
ZARZĄDZENIE Nr 934/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 3833/2022 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziałów 

w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 135/2 obr. 14 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza położonej przy ul. Kraszewskiego w Krakowie w drodze 

bezprzetargowej, która wraz z dotychczas wydzieloną działką nr 135/1 obr. 14 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście spełniać będzie wymogi działki budowlanej 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust. 1 pkt 1 i art. 209a 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz 

uchwały nr XCIII/2429/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania bonifikaty w związku z przenoszeniem własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległych 

nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą 

spełniać wymogi działki budowlanej (tj. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 938) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 3833/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia  

2022 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziałów w nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka nr 135/2 obr. 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza położonej przy 

ul. Kraszewskiego w Krakowie w drodze bezprzetargowej, która wraz z dotychczas 

wydzieloną działką nr 135/1 obr. 14 jednostka ewidencyjna Śródmieście spełniać będzie 

wymogi działki budowlanej wprowadza się zmiany: 

 

1) w tytule w miejsce „(…) działką nr 135/1 obr. 14 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście” wpisuje się „działką nr 135/1 obr. 14 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza”; 

 

2)  w § 1 w miejsce „(…) działką nr 135/1 o pow. 0,0314 ha” wpisuje się  „działką nr 

135/1 o pow. 0,0324 ha”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


